
契約に係る情報の公表（物品役務等）
 平成２１年９月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　清水　勇
東京都千代田区霞が関３－４－３

物品等又は役務の名称及
び数量

契約締結日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札又は指名競争入札

（総合評価の実施）
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　　考

提供している翻訳情報の品
質に関する評価請負業務
一式

2009年9月1日
ＪＦＥテクノリサーチ（株）
東京都中央区日本橋２－１－１０

一般競争入札 － 3,097,500 －

情報管理業務補助(内外国
雑誌等の受入及び管理に
関するデータ作成等）に係
る労働者派遣　2名

2009年9月14日
(株）CIJソフィア
東京都千代田区岩本町３－１０－４　寿ビ
ル９F

一般競争入札 － 1,044.75 －
単価契約、複数年契約
調達予定総額5,951,157円

人材育成業務補助に係る
労働者派遣　1名

2009年9月14日
((株）CIJソフィア
東京都千代田区岩本町３－１０－４　寿ビ
ル９F

一般競争入札 － 1,044.75 －
単価契約、複数年契約
調達予定総額2,975,578円

諸外国との比較における我
が国の技術移転市場の今
後の在り方に関する調査研
究　一式

2009年9月14日
みずほ総合研究所(株）
東京都千代田区内幸町１－２－１

一般競争入札(総合評価） － 12,651,975 －

特許流通促進事業のこれま
での事業成果等に関する調
査研究　一式

2009年9月14日
（財）知的財産研究所
東京都千代田区麹町３－４

一般競争入札(総合評価） － 11,820,900 －

地域における自立的な特許
流通活動への支援策に関
する調査研究　一式

2009年9月14日
アビームコンサルティング(株）
東京都千代田区有楽町１－１０－１

一般競争入札(総合評価） － 6,825,000 －

平成22年度向け知的財産
教育用教材の配布希望調
査及びアンケート調査

2009年9月24日
勝美印刷（株）
東京都文京区小石川１－３－７

一般競争入札 － 5,437,950 －


